Resultado Final do Concurso Público regido pelo Edital 071/2010 [Campus Pelotas]
23-Feb-2011

O Departamento de Seleção do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense torna público o
resultado final do concurso público para provimento de cargos de professor de ensino básico, técnico e tecnológico,
com lotação no campus Pelotas, conforme o Edital 071/2010. Para acessar o arquivo clique AQUI.

CONCURSOS IFSul - Instituto Federal Sul-rio-grandense

http://concursosantigo.ifsul.edu.br Fornecido por Joomla! Produzido em: 11 July, 2025, 09:03